1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

A Prefeitura Municipal de Urânia, Estado de São Paulo, torna público o presente edital de divulgação da

classificação final para o cargo abaixo:

OPERADOR DE MÁQUINAS – CARGO COM PROVA PRÁTICA

INSC. NOME LPOR MATE CESP PRÁTICA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

1255 GUSTAVO LEITE BRANDÃO 16 6 42 77 141 1º Classificado

1776 AMARILDO RICARDO ALCAINE 14 10 51 63 138 2º Classificado

562 WANDERSON BARBOZA DE OLIVEIRA 8 8 36 86 138 3º Classificado

2003 ALDO HEITOR BARBOSA 16 14 42 58 130 4º Classificado

2056 WILLIAM RIBEIRO DE LIMA 14 8 39 68 129 5º Classificado

106 RAFAEL DE PAULA GALAN 16 10 42 58 126 6º Classificado

842 EVALDO MARTINIANO DE SOUZA 10 8 33 74 125 7º Classificado

1724 APARECIDO MOREIRA DA SILVA 18 6 48 30 102 8º Classificado

1621 LUIZ ROBERTO DA SILVA 10 10 30 52 102 9º Classificado

1604 NILSON TIMOTEO 10 6 39 44 99 10º Classificado

1761 RODRIGO CESAR MARCUSSI 12 12 48 22 94 11º Classificado

2147 RAPHAEL CARVALHO DE OLIVEIRA 14 8 42 25 89 12º Classificado

1747 WELLINGTON DA SILVA PACHECO 10 4 45 28 87 13º Classificado

1073 BRUNO RAFAEL GATTO FERNANDEZ 12 8 39 25 84 14º Classificado

558 RAIMUNDO FERREIRA BRAGA 6 10 36 28 80 15º Classificado

1834 SÉRGIO PAULO DE LIMA 14 6 30 28 78 16º Classificado

O RESULTADO ACIMA CONTEMPLA A PONTUAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICA PARA OS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA.

O PERÍODO DE RECURSOS DA PRESENTE CLASSIFICAÇÃO FINAL É DO DIA 17 ATÉ O DIA 18 DE

SETEMBRO DE 2018. PARA REALIZAR O RECURSO, O CANDIDATO DEVERÁ ACESSAR O ENDEREÇO:

setaconcurso.com.br, ÁREA DO CANDIDATO, QUE ESTARÁ DISPONÍVEL DE 17 A 18 DE SETEMBRO DE 2018.

Prefeitura do Município de Urânia - SP.

Aos 13 de SETEMBRO de 2018.

Márcio Arjol Domingues

 Prefeito Municipal